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Katastriüksuse piir, tunnus ja nimetus
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Geodeetlise märgi kaitsevöönd (tunnus: 7431)

75601:006:0039
Vıidu

0 20 50 100 m

Joonmııtkava

Taotletava mäeeraldise piir, piiripunkt ja number

Maapinna reljeefi samakırgusjoon, abs m

Kaitseala piiranguvöönd (tunnus: KLO1101690)

Kikepera pv

Kikepera LKA

VEP nr.207043

Vääriselupaik

VEP nr.207043

Vääriselupaik

Vääriselupaik VEP nr.207043

7431

    Maa-ameti kitsenduste ruumiandmed seisuga 01.10.2022. 

4. Kasutatud:

    SAESSAARE(PÜ-30) (tunnus: 6114680030130003);

3. Kogu uuringuruum kattub maaparandusüsteemi maa-alaga 

2. Katastriüksuse piirid alla laaditud Maa-ameti avaandmetest seisuga 19.10.2022;

1. Koordinaadid L-Est’97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis;

M˜RKUSED:

Ühtib korrastatud maa piiriga

Taotletava mäeeraldise teenindusmaa piir, piiripunkt ja selle number

Koordinaadid

X Ynr

punkti

Piiri-

5

4

3

2

1

Koordinaadid

X Ynr

punkti

Piiri-

6462190.21

6462173.10

6462125.67

6462141.73

6462116.43

6462001.06

6461996.59

6461848.34

6461917.63

6462573.23

6462492.55

553131.87

553187.64

553197.81

553296.44

553300.38

553186.71

553164.49

553187.70

553540.33

553442.79

553078.13
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552998.88

552942.54

552999.38

553021.99

553055.58

6462484.23

6462540.35

6462606.18

6462691.66

6462488.64

(läänepoolne lahustükk)
M˜EERALDISE PIIRIANDMED

(idapoolne lahustükk)
M˜EERALDISE PIIRIANDMED

Mäeeraldise pindala kokku 23.49 ha
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(läänepoolne lahustükk)
PIIRIANDMED

M˜EERALDISE TEENINDUSMAA

(läänepoolne lahustükk)
PIIRIANDMED

M˜EERALDISE TEENINDUSMAA

6462484.23

6462540.35

6462606.18

6462691.66

6462488.64

552998.88

552942.54

552999.38

553021.99

553055.58

6462190.21

6462173.10

6462125.67

6462141.73

6462116.43

6462001.06

6461996.59

6461848.34

6461917.63

6462610.91

6462529.99

553131.87

553187.64

553197.81

553296.44

553300.38

553186.71

553164.50

553187.70

553540.33

553437.18

553071.47

Koordinaadid

X Ynr

punkti

Piiri-

Koordinaadid

X Ynr

punkti

Piiri-

pindala kokku 24.91 ha

Mäeeraldise teenindusmaa

Läänepoolse lahustüki pindala 1.06 ha

Idapoolse lahustüki pindala 22.43 ha

Läänepoolse lahustüki pindala 1.06 ha

Idapoolse lahustüki pindala 23.85 ha

Veekogu pıhja reljeefi samakırgusjoon, abs m

Tehisveekogu (pindala ~15.8)

Korrastamine metsamaaks (pindala ~9.1 ha)

(maht kokku ~79 tuh m‡)

Täitmine absoluutkırguseni 27.8 m

Vee voolamise suund

Rajatavad kraavid (asukohad skemaatilised)

pindala ~15.8 ha

veetase 27.1 abs m

Tehisveekogu

ASENDISKEEM M 1:50 000

Kaardilehe nr 5341 (Kanaküla)

(959) piir

Kikepera maardla

Kikepera II liivakarjäär
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